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TARIFFE UTILIZZO ESTERNI O PRIVATI AUDITORIUM SANTA CATERINA

Primo giorno
Giornata successiva 
Giornata prove 

Primo giorno
Giornata successiva 
Giornata prove 

Per l’utilizzo dell’Auditorium Santa Caterina per esposizioni si applica la tariffa settimanale

Tariffa settimanale € 65,00 € 79,30

Tariffe al netto di IVA 
(utilizzi esterni)

Fino a 8 ore (posti 
100) Fino a 4 ore 

(posti 100)
Sacrestia Fino 
a 3 ore

Piano Primo Fino 
a 3 ore

€ 495,50 € 338,50 € 135,00 € 23,00*
€ 402,00
€ 184,00 €   92,00

Tariffe IVA inclusa
(utilizzi esterni)

Fino a 8 ore (posti 
100) Fino a 4 ore 

(posti 100)
Sacrestia Fino 
a 3 ore

Piano Primo Fino 
a 3 ore

€ 604,51 € 412,97 € 164,70 € 28,06*
€ 490,44
€ 224,48 €  112,24

* spazio utilizzato per laboratori o prove artisti in residenza (operazioni di sola apertura e chiusura, pulizie a 
carico richiedenti)

Utilizzo per esposizioni,  
mostre ed eventi

Utilizzi esterni iva 
esclusa

Utilizzi esterni iva 
inclusa
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